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Histo Cup Austria Saisonfinale
Positionen pro Runde - Rennen 2

CR 20-2019

Histo Cup Youngtimer 11 - 13 October 2019
Positionen pro Runde Red Bull Ring - 4318 mtr.
Pos| Nr. |Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 | 290 | Thomas Weberhofer 448 | 448 | 448 | 448 | 448 | 448 | 448 | 290 | 290 | 290

2 | 232 | Markus Weege 290 | 290 | 290 | 290 | 290 | 290 | 290 | 232 | 232 | 232

3 | 435 | Daniel Buchi 232 | 232 | 232 | 232 | 232 | 232 | 232 | 435 | 435 | 435

4 | 288 | Heinz Bayer 374 | 374 | 435 | 435 | 435 | 435 | 435 | 288 | 288 | 288

5 | 413 | Dieter-Karl Anton 288 | 288 | 288 | 288 | 288 | 288 | 288 | 413 | 413 | 413

6 | 215 | Norbert Greger 413 | 413 | 413 | 413 | 413 | 413 | 413 | 215 | 215 | 215

7 | 293 | Thomas Vital 293 | 293 | 293 | 293 | 293 | 293 | 215 | 293 | 293 | 293

8 | 423 | Arthur Bruckner 215 | 435 | 215 | 215 | 215 | 215 | 293 | 423 | 423 | 423

9 | 234 | Rene Terlep 234 | 215 | 423 | 423 | 423 | 423 | 423 | 329 | 234 | 234

10 | 329 | Johannes Kawicher 435 | 423 | 234 | 329 | 329 | 329 | 329 | 234 | 329 | 329

11 | 228 | Manuel Reitberger 423 | 234 | 329 | 234 | 234 | 234 | 234 | 228 | 228 | 228

12 | 237 | Hans Huber 329 | 329 | 228 | 228 | 228 | 228 | 228 | 237 | 237

13 | 305 | Roland Kénigsecker 590 | 590 | 590 | 237 | 237 | 237 | 237 | 305 | 305

14 | 590 | Fabio Becvar 228 | 228 | 237 | 590 | 305 | 305 | 305 | 590 | 590

15 | 276 | Gerhard Ertl 305 | 305 | 305 | 305 | 590 | 590 | 590 | 276 | 276

16 | 216 | Mike Wehrli 276 | 237 | 276 | 276 | 276 | 276 | 276 | 216 | 216

17 | 244 | Markus Landlinger 237 | 276 | 216 | 216 | 216 | 216 | 216 | 244 | 244

18 | 282 | Christian Papp 216 | 216 | 244 | 244 | 244 | 244 | 244 | 282 | 282

19 | 295 | Miroslav Svec 244 | 244 | 282 | 282 | 282 | 282 | 282 | 295 | 295

20 | 236 | Mario Huber 291 | 282 | 295 | 295 | 295 | 295 | 295 | 236 | 236

21 | 479 | Leonhard Gappmayer 282 | 291 | 291 | 236 | 236 | 236 | 236 | 479

22 | 448 | Thomas Weidel 295 | 295 | 236 | 291 | 479 | 479 | 479

23 | 291 | Bruno We hrli 236 | 236 | 479 | 479

24 | 342 | Werner Vyskocil 479 | 479 | 342

25 | 374 | Christoph Girtler 342 | 342
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